Комитет  образования  администрации

Лужского  муниципального  района

06 апреля 2017 года

ПРИКАЗ № 230
Об участии команды юных инспекторов движения МОУ «СОШ № 6»
на учебно-тренировочные сборы
в ГОУ ДОД «Центр «Ладога»
 В соответствии с письмом ГОУ ДОД «Центр «Ладога»  от 03.04.2017г. №215 с 17 по19 апреля 2017г. состоятся учебно-тренировочные сборы для подготовки к участию во Всероссийском конкурсе-фестивале инспекторов дорожного движения «Безопасное колесо». На сборы приглашена команда МОУ «СОШ № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова».
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия к месту проведения сборов и обратно
приказываю:

1. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Карпухина С.И.):
1.1. Направить 17 апреля 2017 года в ГОУ ДОД «Центр «Ладога» (д. Разметелево, Всеволожского района) для участия в учебно-тренировочных сборах команду юных инспекторов движения.

1.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до места проведения мероприятия и обратно, а также во время проведения мероприятия.
2. И.о. заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Иванов В.С.) оплатить транспортные расходы по доставке команды  в ГОУ ДОД «Центр «Ладога»  и обратно в г. Луга.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр» Иванова В.С.
Председатель комитета образования                                С.В. Красий